平成 26年 11月

各種学校・教育機関御中

                        長岡京市中央生涯学習センター

指定管理者：大阪ガスビジネスクリエイト㈱

平成 26年度 学生向け生涯学習活動支援

施設使用料減免のお知らせ

日頃は、長岡京市中央生涯学習センターにご支援とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、平成 27 年の開館 10 周年に向けて、長岡京市における生涯学習活動の更なる活性化と、学生の

自主的な学習活動を支援するため、施設の使用料を減免いたします。

 この機会に学生の皆様にふるってご利用いただきたくご案内申し上げます。

【支援の対象者】

・大学、短大、専門学校、高等学校などが公認するクラブ、サークル、同好会等

・学校法人に所属する５名以上の学生の任意団体（要名簿）

  ※長岡京市外の学生も支援の対象です。

【対象施設と利用内容】

・対象施設： メインホール、市民ギャラリー、特別展示室

・利用内容： 公序良俗に反しないもの、及び学生の生涯学習活動にふさわしいもの

※附帯設備使用料は減免対象外です。

【減免額】

・施設使用料の半額

※市外加算、土日祝加算、入場料加算等がある場合は、加算後の半額とします。

※障がい者減免、リハーサル割引との同時適用はできません。

【対象期間】

・平成 27年 3月 31日のご使用分まで

〈申込方法〉

・学生証及び名簿を提示のうえ窓口で申込

 〈申込期間〉

  ・利用日の 6日前までに申込

（12月 28日から 1月 4日までの休館日をのぞく、9時から 21時 30分）

〈注意事項〉

  ・不正な手段で減免申請された場合は、使用承認を取り消し使用料金は還付しません。

【問合せ先】長岡京市中央生涯学習センター

〒617－0833 京都府長岡京市神足 2－3－1 バンビオ 1番館内（JR長岡京駅すぐ）

℡：075－963－5500 ／ Fax：075－963－5504

ホームページ：http://www.bambio-ogbc.jp/